

Položkový rozpočet

S:	16090	Silnice III/49026: Biskupice, odvodnění
O:	SO 101	Silnice III/49026
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník
Díl:	1	Zemní práce				0,00	
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m zpevnění krajnice : 48,00*0,15	m3	0,00000	81,00	0,00	800-1
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 zpevnění krajnice : 48,00*0,31 žlabovky : 36,00*0,60*0,30	m3	0,00000	108,00	0,00	800-1
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	0,00000	22,96	0,00	800-1
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	109,70	0,00	800-1
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	0,00000	16,40	0,00	800-1
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním zpevněná krajnice : 48,00	m2	0,00000	16,43	0,00	800-1
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,00000	210,46	0,00	800-1
Díl:	1.1	Zemní práce pro odvodnění				13 829,56	
8	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ přípojky : 5,00*0,80*1,50 dešť.vpusti : 1,50*1,50*2,00*3	m3	19,50000	158,53	3 091,34	800-1
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,50000	49,20	959,40	800-1
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,50000	15,85	309,08	800-1
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,50000	109,70	2 139,15	800-1
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	19,50000	16,40	319,80	800-1
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ck : 19,50 odpočet : lože : -0,40 obsyp : -2,00 vpusti : -3,14*0,32*0,32*2,00*3	m3	15,17078	143,50	2 177,01	800-1
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 5,00*0,80*0,50 Mezisoučet -3,14*0,10*0,10*5,00	m3	1,84300	242,35	446,65	800-1
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,50000	210,46	4 103,97	800-1
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 5,00*0,80*0,10	m3	0,40000	707,92	283,17	827-1
17	58337306R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B 1,843*1,90	T	0,00000	267,86	0,00	SPCM
18	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A 15,17*2,00	T	0,00000	204,09	0,00	SPCM
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	
19	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm drážka pro obrubník a žul.dvojřádek : 349,00*0,40	m2	0,00000	64,80	0,00	822-1
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,00000	36,57	0,00	822-1
21	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km celkem 10 km	t	0,00000	12,19	0,00	822-1
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	191,33	0,00	822-1
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	38,27	0,00	822-1
Díl:	11.1	Přípravné a přidružené práce - obrubníky, živice				7 859,75	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník
24	113151114R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75 cm, tl. 5 cm bez odvozu 368,90	m ²	0,00000	115,48	0,00	822-1
25	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek trojřádek : 12,00*3	m	36,00000	66,71	2 401,56	822-1
26	111001	Vybourání stáv. vpustí, odvoz s poplatkem za uložení	kus	2,00000	2 374,88	4 749,76	822-1
27	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,14000	36,57	261,11	822-1
28	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km celkem 3 km	t	14,28000	12,19	174,07	822-1
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,14000	38,27	273,25	822-1
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00	
30	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm zpevnění krajnice : 48,00	m ²	0,00000	164,47	0,00	822-1
31	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm zpevnění krajnice : 48,00	m ²	0,00000	219,29	0,00	822-1
32	565141111R00	Podklad z obal kam. ACP 16+, do 3 m, tl. 6 cm	m ²	0,00000	313,71	0,00	822-1
33	569831111R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tloušťky 10 cm nezpevněná krajnice : 36,00*0,50	m ²	0,00000	79,13	0,00	822-1
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				0,00	
34	573111112R00	Postřik živičný infiltr. + posyp, z asfaltu 1 kg/m ²	m ²	0,00000	20,05	0,00	822-1
35	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ² zpevnění krajnice : 20,00 komunikace : 349,00*0,50-25,00	m ²	0,00000	12,71	0,00	822-1
36	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl. 5 cm zpevnění krajnice : 20,00	m ²	0,00000	377,67	0,00	822-1
37	577142212R00	Beton asfalt. ACO 11, š. nad 3 m, 5 cm komunikace : 349,00*0,50-25,00	m ²	0,00000	377,67	0,00	822-1
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				6 767,88	
38	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 1,00+2,00+2,00	m	5,00000	143,37	716,85	827-1
39	87001	Napojení na stáv. kanalizaci	ks	2,00000	1 377,58	2 755,16	
40	87002	Napojení přípojek do šachty	ks	1,00000	688,79	688,79	
41	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 5,00*1,093	kus	5,46500	477,05	2 607,08	SPCM
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				41 034,72	
42	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	3,00000	8 512,31	25 536,93	827-1
43	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	3,00000	5 165,93	15 497,79	827-1
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				106 835,88	
44	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	0,00000	63,31	0,00	822-1
45	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr. značek Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovačů včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou.	kus	0,00000	838,79	0,00	822-1
46	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou vč. dovozu žulových kostek z areálu SÚS Jarošov ze vzdálenosti 20 Km dvojřádek : 349,00*2	m	698,00000	153,06	106 835,88	822-1
47	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm 369,00	m	0,00000	23,95	0,00	822-1
48	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 369,00 349,00	m	0,00000	47,91	0,00	822-1
49	40444973.AR	Značka uprav přednost P2 500/500 fóli, HIG 10letá	kus	0,00000	1 442,63	0,00	SPCM
50	40445141.AR	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	0,00000	862,26	0,00	SPCM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00	
51	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.	m	0,00000	433,17	0,00	822-1
52	935112911R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton 36,00*0,60*10	m2	0,00000 216,00000	18,75	0,00	822-1
53	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton 349,00*0,50-25,00	m2	0,00000 149,50000	7,45	0,00	822-1
54	59227515.AR	Žlabovka TBZ 50/59/16 36,00*2*1,01	kus	0,00000 72,72000	107,15	0,00	SPCM
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00	
55	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00000	51,02	0,00	822-1

vlastník
RTS
RTS
RTS RTS RTS
RTS
RTS
RTS
RTS RTS
RTS RTS
RTS
RTS
RTS
vlastní vlastní RTS
RTS
RTS
RTS
RTS
RTS
RTS RTS

vlastník
RTS
RTS
RTS
RTS
RTS
RTS